2
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Астраханской области)
ПРИКАЗ

	«
	18
	»
	июня
	2021

	№
	01-04/088

	г. Астрахань

О внесении изменений в приказ УФНС России по Астраханской области
от 14.12.2011 года №01-01-04/258@ «Об образовании Общественного совета при Управлении ФНС России по Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04 апреля 2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 августа 2005 № 481 «О порядке образования общественных советов при федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам, а также федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации» и Стандартом деятельности общественного совета при федеральном органе исполнительной власти (Типовым положением), утвержденным решением совета Общественной палаты Российской Федерации от 05.07.2018 № 55-С, с изменениями, внесенными решением совета Общественной палаты Российской Федерации от 02.12.2020 № 43-С, п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение №1 к приказу УФНС России по Астраханской области от 14.12.2011 года №01-01-04/258 @ «Об образовании Общественного совета при Управлении ФНС России по Астраханской области» (далее - Приказ) заменить на приложение № 1, утверждённое настоящим приказом.

2. Пункт 4 Приказа  изложить в следующей редакции: «Возложить взаимодействие, координацию и организационное обеспечение работы с Общественным советом на отдел работы с налогоплательщиками (С.А. Сидорову), материально-техническое обеспечение деятельности Общественного совета – на хозяйственный отдел (О.В. Нестерова), организационно-техническое обеспечение деятельности Общественного совета – на отдел информационных технологий (А.И. Гончарова)».

3. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Астраханской области от 20.03.2014 № 01-04/078@ «Об образовании Общественного совета при Управлении ФНС России по Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Управления

ФНС России по Астраханской области                                                            Т.Е. Перепечкина